АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                                     № _______

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

30.03.2021 № 185 «О

профилактике острых кишечных

инфекций в период паводка 2021

года на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2021 № 185 «О

профилактике острых кишечных инфекций в период паводка 2021 года на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»

следующие изменения:

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Решением санитарно-

противоэпидемической подкомиссии Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций по обеспечению пожарной безопасности

Сахалинской области от 23.03.2021 «О профилактике острых кишечных

инфекций в период паводка на территории Сахалинской области в 2021

году», постановлением Главного государственного санитарного врача по

Сахалинской области от 18.03.2021 № 97, с целью предотвращения

неблагоприятных санитарно-эпидемиологических последствий паводка 2021

года на территории муниципального образования городской округ

«Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,».

1.2 в пунктах 1 и 2:

- слова «Ю.В. Мальцевой» заменить словами «А.А. Кузнецову»;

1.3 в пункте 4:

- слова «Главному врачу государственного бюджетного учреждения

здравоохранения по Сахалинской области «Охинская центральная районная

больница» Л.Д. Чебаненко» заменить словами «Исполняющему обязанности

главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Сахалинской области «Охинская центральная районная больница»

Т.Е. Супруновой рекомендовать»;

1.4 пункт 6 после слов «А.Г. Мовчанюку» дополнить словом

«рекомендовать».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова